
UCHWAŁA Nr 742 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 lutego 2014 roku 

 
w sprawie nadania statutu Środowiskowemu  

Domowi Samopomocy w Koninie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 
ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Nadaje Statut Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 
Traci moc Uchwała Nr 690 Rady Miasta Konina z dnia 22 czerwca 2006 r. w sprawie nadania 
statutu Środowiskowemu Domowi Samopomocy w Koninie. 

 
 

§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Konina 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  
 
 
  

Przewodniczący 
Rady Miasta Konina 

 
Wiesław Steinke 


